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Start-Nr. Team

103 TuS Rosenberg Sportabzeichen 1

194 VII. BPA Su.-Ro., Herren

192 SV Kemnath Herren |

106 SCMK Hirschau |

123 SV llischwang |

218 RSC Neukirchen |

241 TST Ammerthal

118 Konigsteiner Getrankemarkt |

282 SV Freudenberg |

165 Pedalritter Birgland

166 Lauftreff SV Poppenricht Herren |

146 Schwepperrenner Pfaffenhofen Herren |
202 DJK Ursensollen |

268 Hobbylaufer Ebermannsdorf Herren
243 Ayurveda-Massage-Team

225 Kaufhaus Monte

113 1004 Jahre Schmidmihlen

158 Glypto-Team Etsdorf

198 DJK Ensdorf II

223 Kirwaleit TraRIberg |

210 Leschn Hocker

188 TV Sulzbach-Rosenberg "Ski"

148 Team Edelstoff

127 Strandlaufer Hirschau |

274 SV Hahnbach Herren |

138 Siemens Halle 2 and Friends

294 Conrad Sportverein Hirschau

261 Die rasenden Schildkréten

279 Freibier Forstseih Iber |

228 FC Edelsfeld

254 CVJIM-Rosenberg Lauftreff

329 VII. BPA Su.-Ro. - 21.AS, Klasse 5
232 RV Eintracht Elbart

330 VII. BPA Su.-Ro. - 21.AS, Klasse 2
312 VII. BPA Su.-Ro. - de Zamgwaurfelten vom 27.AS
219 RSC Neukirchen Il

175 LT Aschach 1

104 SCMK Hirschau Jugend |

147 Schwepperrenner Pfaffenhofen Herren Il
129 Ski Club Unterweil3enbach

140 Herzschrittmacher

133 Team Rohrwerk Maxhutte "Volles Rohr"
328 VII. BPA Su.-Ro. - 21.AS, Klasse 3
119 Konigsteiner Getrankemarkt Il

236 Skiclub Rieden - Flinke Haxen |

125 Laufen und Joggen Schlicht

193 SV Kemnath Herren |l

300 Mini-Mause Mendorferbuch

313 VII. BPA Su.-Ro. - de Neia vom 27.AS aus Klasse 4
156 Pfadfinder St. Georg Sulzbach

269 Herzog-Christian-August-Gymnasium |
169 Wasserwacht Hahnbach-Amberg

276 Brennberglift - Team Steilabfahrt

161 Lauftreff FC Freihung

289 Schwendling and friends

Gesamtzeit
04:04:05
04:06:35
04:14:13
04:15:03
04:15:54
04:16:08
04:17:47
04:19:38
04:23:00
04:25:06
04:26:38
04:27:48
04:32:05
04:36:51
04:38:36
04:39:55
04:41:53
04:42:14
04:42:42
04:43:06
04:47:16
04:47:28
04:48:32
04:49:04
04:49:46
04:49:51
04:51:02
04:51:57
04:52:09
04:52:45
04:52:46
04:53:01
04:58:24
04:59:59
05:00:25
05:02:08
05:02:28
05:02:37
05:04:29
05:05:09
05:05:20
05:06:16
05:08:12
05:08:57
05:09:00
05:09:37
05:09:48
05:10:33
05:11:18
05:11:29
05:13:53
05:14:30
05:16:06
05:16:21
05:16:29



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

114 VFTN Kirchenreinbach Herren

191 Hot Joggolate

267 Ehenbachtaler Schiitzen Holzhammer
167 Lauftreff SV Poppenricht Herren |
126 Feldwegschreck

257 UBERHOLVERBOT Next Generation
220 AKW Running-Team

190 Bergziegen Oberpfalz

266 ASV Schwend Herren

116 TuS Rosenberg Ski & Lauf

162 D'Oberlandler

284 SV Freudenberg "Die Wilden 50er"
152 SCMK Hirschau lIl - Retro Team U51
221 Milde GmbH

203 DJK Ursensollen I

230 SG Edelweil? Hohenkemnath |

305 RSG Vilstal

136 Stammtisch Kuemmerling

281 Freibier Forstseih Iber llI

182 A zamg'wirfelter Haffa 1

321 SV llischwang I

252 Feuerwehr Massenricht

233 VII. BPA Su.-Ro., 21.AS, Stamm

209 Leschn Hocker - Mit Hanf mehr Dampf
174 Folienflitzer

185 Barfuld Tramps

265 Stopselclub Lengenfeld

248 DJK Ensdorf Herren Il

135 Village People Dietersberg

101 Landratsamt Amberg-Sulzbach

253 CVJIM-Rosenberg Mixed

124 Dorfner Laufteam

200 Sparkasse "Junge Wilde"

132 Jura-Wohnstatten/Lebenshilfe AM-SUL
278 Brennberglift - Team Familienabfahrt
120 Steinadler Vilseck

121 HKV - Kofering / Heimat- und Kulturverein
275 SV Hahnbach Herren 1l

283 SV Freudenberg Il

204 DJK Ursensollen Ill

237 Skiclub Rieden - Flinke Haxen Il

145 Janesville Acoustics

187 Mimbach-Mausdorf Sprinters

137 Wolfsbacher Kirwaexpress

211 SSV Paulsdorf

229 TV Sulzbach Lauftreff

326 UPO - Team Blau

327 UPO - Team Weil3

195 Kafer und Hummel

400 Tom's Turbo Truppe

139 FF Neukirchen

155 Poppenrichter Ferienbetreuung

206 Geschwisterlaufen

270 Herzog-Christian-August-Gymnasium |l
143 DG Gotzendorf

176 LT Aschach 2

05:18:42
05:18:48
05:18:53
05:18:58
05:19:28
05:20:33
05:20:38
05:21:36
05:21:47
05:22:00
05:22:51
05:23:08
05:23:11
05:23:29
05:23:42
05:23:45
05:24:00
05:24:04
05:24:15
05:24:55
05:25:31
05:28:22
05:28:35
05:28:38
05:29:22
05:29:57
05:30:07
05:30:19
05:30:30
05:31:02
05:31:03
05:31:17
05:33:00
05:33:07
05:33:54
05:35:48
05:36:07
05:37:54
05:38:33
05:38:43
05:39:11
05:39:46
05:40:32
05:40:48
05:42:49
05:43:24
05:43:26
05:44:26
05:45:24
05:46:00
05:47:18
05:48:27
05:49:17
05:50:00
05:51:41
05:51:55



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

262 Bochschnoukn 1

205 Informlos

208 AB - Stauber

173 Schlichter Dappl'n

306 MST Leichtmatrosen

280 Freibier Forstseih Iber I

244 Das raudige Rudel

315 Dorfgemeinschaft Burgstall

339 Kerns'n friends

271 Herzog-Christian-August-Gymnasium ||
256 UBERHOLVERBOT

297 SV Hahnbach Herren Il - Chicken River Runners
160 All Saints Rosenberg

302 The Walking Dead

105 SCMK Hirschau Jugend Il

245 High Point

117 SVL Traldlberg "Jung hilft Alt"
153 Kolping-Bildungswerk Amberg-Sulzbach
171 Christian-August-Sprinter

224 Kirwaleit Trallberg Il

231 SG Edelweil? Hohenkemnath 11
301 Gfrierhaisl Einsricht

332 Die Laufmaschen

183 A zamg'wiirfelter Haffa 2

264 SK Hahnbach

234 Vitality & Fitness

299 Edelsfelder Rennmause

216 Heftig-Deftig

263 Bochschnoukn 2

109 IfG GmbH

201 Sparkassenrunners

168 Forward Motion

317 Racing Turtles

238 Skiclub Rieden - Flinke Haxen IV
128 Streckenchecker

05:52:21
05:52:38
05:52:41
05:53:30
05:53:33
05:53:35
05:53:46
05:54:04
05:54:05
05:54:20
05:54:34
05:54:49
05:57:00
05:57:06
05:57:16
05:57:43
05:59:06
06:00:03
06:02:55
06:04:07
06:05:41
06:07:09
06:08:28
06:11:38
06:12:25
06:18:21
06:18:36
06:18:57
06:19:47
06:24:40
06:30:38
06:33:36
06:35:32
06:48:42
07:19:17



Klasse
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HL
HL
HL
HL
HL
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HL
HL
HL
HL
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HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL



HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
HL
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HL
HL
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HL
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